

**Partneren ApS**  
Transformervej 29, 1.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 26303346

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Johan Møller Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Partneren ApS  
Transformervej 29, 1.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26303346  
Stiftet: 01.11.2001  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4535353580  
Hjemmeside: [www.partneren.dk](http://www.partneren.dk)  
E-mail: [info@partneren.dk](mailto:info@partneren.dk)

### Bestyrelse

Carl Johan Møller Madsen, formand  
Anne Madsen  
Morten Thune Højberg

### Direktion

Catja Winther, direktør

### Bank

Nykredit Bank A/S

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 1.760 t.kr. Ledelsen anser resultatet for særdeles tilfredsstillende. Partneren ApS har i årets løb haft en tilfredsstillende organisk vækst og samtidigt foretaget en fusion med Rentek A/S, som blevet erhvervet i 2016.

Selskabets egenkapital udgør 3.421 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 1.656 t.kr. i 2016.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.699.200</b>	<b>46.144</b>
Personaleomkostninger	1	(49.059.970)	(45.019)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(462.100)</u>	<u>(746)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.177.130</b>	<b>379</b>
Andre finansielle indtægter	3	89.047	44
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.001)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.254.176</b>	<b>415</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(494.030)</u>	<u>(177)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.760.146</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Overført resultat		<u>460.146</u>	<u>238</u>
		<b><u>1.760.146</u></b>	<b><u>238</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede varemærker		0	12
Goodwill		161.350	220
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>161.350</b>	<b>232</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.263.200	977
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.263.200</b>	<b>977</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.781	3.000
Deposita		70.092	69
Udskudt skat		15.450	16
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.086.323</b>	<b>3.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.510.873</b>	<b>4.294</b>
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	105
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.000</b>	<b>105</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.947.380	5.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		915.858	203
Andre tilgodehavender		23.349	236
Periodeafgrænsningsposter		292.232	276
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.178.819</b>	<b>6.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.290.141</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.573.960</b>	<b>6.414</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.084.833</b>	<b>10.708</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	130.000	125
Overført overskud eller underskud		1.990.954	1.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.420.954</b>	<b>1.656</b>
Bankgæld		0	1.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813.489	1.051
Skyldig selskabsskat		493.452	54
Anden gæld		9.356.938	6.841
Periodeafgrænsningsposter		0	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.663.879</b>	<b>9.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.663.879</b>	<b>9.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.084.833</b>	<b>10.708</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.530.808	0	1.655.808
Kapitalforhøjelse	5.000	0	0	5.000
Årets resultat	0	460.146	1.300.000	1.760.146
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.990.954</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.420.954</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	44.021.989	41.072
Pensioner	4.046.362	2.394
Andre omkostninger til social sikring	121.858	740
Andre personaleomkostninger	869.761	813
	<b>49.059.970</b>	<b>45.019</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>124</b>	<b>93</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.481	300
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	524.614	477
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(132.995)	(31)
	<b>462.100</b>	<b>746</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.025	38
Renteindtægter i øvrigt	4.022	6
	<b>89.047</b>	<b>44</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.989	8
Dagsværdireguleringer	1.012	0
	<b>12.001</b>	<b>8</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	493.452	208
Ændring af udskudt skat	578	(31)
	<b>494.030</b>	<b>177</b>

## Noter

	<b>Erhvervede varemærker kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.000.000	1.312.526	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.312.526</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(988.094)	(1.092.601)	
Årets afskrivninger	(11.906)	(58.575)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>	<b>(1.151.176)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>161.350</b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		3.350.404	
Tilgange		810.796	
Afgange		(408.995)	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.752.205</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(2.373.386)	
Årets afskrivninger		(524.614)	
Tilbageførsel ved afgange		408.995	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.489.005)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.263.200</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
Anparter	50	100	5.000
	<b>175</b>		<b>130.000</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.176.739</b>	<b>1.168</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJM Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
